
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud.
Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted. Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik
panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGU KOHTA



Medallion on 6-realine, 6-rullikuga WAYS mäng, millel on 64 kuni 46,656 viisi, sisaldades Avalanche, Avalanche
multiplaatorit, Laienevat Wild, Void Respin ja Free Spins koos progressiivse multiplaatoriga.
Selle mängu teoreetiline keskmine tagasimakse mängijale (RTP) on 96.13%, sõltuvalt sellest, millised funktsioonid on
aktiveeritud:

Ükski pole aktiveeritud: 96.03%.
WILD aktiveeritud: 96.09%.
WILD ja RESPIN aktiveeritud: 96.23%.

Sümbolid võivad ilmuda kolmes erinevas suuruses: 1x1, 1x2 ja 1x3.
Sümboli väärtus või efekt jääb samaks, olenemata sümboli suurusest.

ERISÜMBOLID

Wild sümbol võib ilmuda rullikutele 2, 3, 4 ja 5 põhimängus, kui Wild kivi on aktiveeritud, ja Free Spins.
Wild sümbol asendab kõiki tavalisi sümboleid võitude hindamisel.

Void Respin sümbol võib ilmuda rullikutele 2, 3, 4 ja 5 põhimängus, kui Void Respin kivi on aktiveeritud, ja Free Spins.
Void Respin sümbol on scatter-sümbol.

OMADUSKIVID

On kolm omaduskivi, millest igaüks vastab ühele omadusele.
Kui kivi on aktiveeritud, saab selle vastavat omadust aktiveerida.
Omaduskivide aktiveerimise järjekord on:

1. Wild kivi
2. Void Respin kivi
3. Free Spins kivi

MEDALLION
Medallion võib ilmuda mis tahes põhimängu keerutuse lõpus, aktiveerides järgmise funktsioonikivi.
Free Spins kivi aktiveerimine aktiveerib Free Spins kohe.
Wild kivi ja Void Respin kivi rakendatakse alates järgmisest keerutusest.
Kui Free Spins lõppevad, lähtestatakse kõik funktsioonikivid.

AVALANCHE

Kõik sümbolid võidukombinatsioonides maksavad välja. Seejärel kaovad nad, mille järel langevad alla uued sümbolid, luues
täiendavaid võiduvõimalusi.
Iga järjestikune võit vooru jooksul korrutatakse Avalanche kordajaga.
Avalanche kordaja algab 1x ja suureneb iga järjestikuse avalanche võrra 1 võrra.
Avalanche kordaja lähtestatakse põhimängu voorude vahel.

LAIENDUV WILD

Kui Wild Kivi on aktiveeritud, laienevad kõik rullikutele maanduvad Wild sümbolid, et katta kogu rullik.
Igal Laienduval Wild-l on Wild kordaja vahemikus 2x kuni 6x.
Kui võidus osaleb mitu Laienduvat Wild-t, korrutavad Wild kordajad üksteist.

VOID RESPIN



Kui Void Respin kivi on aktiveeritud, eemaldab iga Void Respin sümbol, mis maandub rullikutele, 2-10 tavalist, mitte-
võitvat sümbolit ja seejärel eemaldab ennast.

FREE SPINS

Free Spins aktiveeritakse, kui Medallion aktiveerib Free Spins Kivi ja antakse 20 Free Spins.
Nii Wild Kivi kui ka Void Respin Kivi on aktiivsed Free Spins ajal.
Avalanche kordaja on progressiivne ja ei lähtesta keerutuste vahel.
Kui Free Spins lõppevad, lähtestatakse kõik aktiveeritud Funktsioonikivid.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.


